GOLF ZUASTI

12 PRUEBA Il SUPER LIGA PROVEEDORES

Fecha Listado: 08/05/2021
Hora Listado: 18:05:26

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: IO DE ZUASTI)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,7
54
3,8

POS JUGADOR CLUB
1 ELIA VALLEJO, JUANTXO FEDERACION NAVA -0,7
2 CANAL CAMPOS,JAIME LA TOJA
3 ITURRIAGAGOITIA RIPOLL, ANT ULZAMA
4 MENDIA LASAGA, SILVIA SENORIO ZUASTI
5 EMPARANZA AROSTEGUI, ANGEL = BASOZABAL

11
12

14
15

18
19
20

23

28

32

40

43

49

NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SENORIO ZUASTI
LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SENORIO ZUASTI
PLANES, CHRISTOPHE SENORIO ZUASTI
BERNARDEZ PATIER, CARLOS SENORIO ZUASTI
NUNEZ RODRIGUEZ, LAURA SENORIO ZUASTI
NUNEZ RODRIGUEZ, LUCIA SENORIO ZUASTI
BERNAGAUD PLANES, PASCALE SENORIO ZUASTI
SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SENORIO ZUASTI

SOPELANA QUINTANILLA, DANIE

BERZOSA GALINDO, RAQUEL SENORIO ZUASTI
RISUENO NUNEZ, JAIME BOXER'S GREEN
ERRO LARRETA, LORENZO SENORIO ZUASTI
PLANES BERNAGAUD, HENRI SENORIO ZUASTI

ESCRIVA DALFO, JAVIER UNIV. NAVARRA
PARAMO FERNANDEZ, JOSE ANTO UNIV. NAVARRA
OCHOA SALVADOR, ENRIQUE ARENAL DE NOJA
DE ULIBARRI LARUMBE, LUCIA SENORIO ZUASTI
MORENTIN CORDON, OSWALDO SENORIO ZUASTI
PEREZ DE MENDIGUREN ORCARAY ULZAMA

DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA

LIZARAZU LOPEZ, MIKEL SENORIO ZUASTI
ITURRIAGAGOITIA DE LOS TOYO SENORIO ZUASTI
YARNOZ MACAYA, JAVIER SENORIO ZUASTI
EZCURRA JIMENEZ, EDUARDO SENORIO ZUASTI
ARRIBAS ECHEVESTE, JOSE IGN SENORIO ZUASTI

FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG ~ SENORIO ZUASTI
YABAR ERREA, JUAN ANDRES

0OZCOIDI ECHARREN, EDUARDO SENORIO ZUASTI
MARTINEZ CUERVO, MANUEL SENORIO ZUASTI
GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN SENORIO ZUASTI

CATALAN MEZQUIRIZ, JAIME
ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE
GOICOECHEA SOLA, MANUEL
GALDEANO HUARTE, CESAR

DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO  SENORIO ZUASTI

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI

URTASUN GRIJALBA, FERMIN SENORIO ZUASTI
LASHERAS ILINCHETA, JAVIER SENORIO ZUASTI
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SENORIO ZUASTI
LIZARAZU LOPEZ, ADRIAN SENORIO ZUASTI

HURTADO TORREGUITART, ENRIQ SENORIO ZUASTI

VERA BRACO, PEDRO SENORIO ZUASTI
GONI LEGAZ, JOSE IGNACIO SENORIO ZUASTI
MARTINEZ POMARES, ROBERTO SENORIO ZUASTI

ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ ~ SENORIO ZUASTI
ROYO MOYA, JAVIER
LARUMBE VILLANUEVA, ROSA SENORIO ZUASTI
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO

VILLA MARTIN, GONZALO SENORIO ZUASTI
DE IRALA URQUIRI, PELLO SENORIO ZUASTI
ROLDAN CASTRO, ANTONIO SENORIO ZUASTI
SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SENORIO ZUASTI
LOPEZ OCHOA, INAKI SENORIO ZUASTI

FEDERACION NAVA

FEDERACION NAVA

GOLF DE GORRAIZ

FEDERACION NAVA

FEDERACION NAVA
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15,0
14,5
11,2
1,4

11,4
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-0,2
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16,4
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4 TOT

41
33
32
31
29
29
29
29
28
28
27
26
26
25
24
24
24
23
22
21
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15



GOLF ZUASTI

12 PRUEBA Il SUPER LIGA PROVEEDORES

Fecha Listado: 08/05/2021
Hora Listado: 18:05:26

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: IO DE ZUASTI)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS SENORIO ZUASTI
MORENO VERA, BELLKYS SENORIO ZUASTI

59

67

73

78

81

92

95
96

104

107

109

112

114

SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SENORIO ZUASTI
CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF
BARANDALLA LACUNZA ,ALVARO LIZASO

LIZARRALDE DORRONSORO, INIG  SENORIO ZUASTI

BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND SENORIO ZUASTI
LOPEZ ORDONEZ, FRANCISCO FEDERACION NAVA
MENDIA TURRILLAS, ANGEL SENORIO ZUASTI

ECHEVESTE GONZALEZ, BEATRIZ  SENORIO ZUASTI

AZPARREN LECUMBERRI, NURIA SENORIO ZUASTI
MURO BAGLIETTO, JULIO JESUS SENORIO ZUASTI
MALON GARCIA, M. SOLEDAD SENORIO ZUASTI
RICO RUBIO, MAITE SENORIO ZUASTI
IRIARTE MUTILOA, JESUS SENORIO ZUASTI

ARZOZ SAGARDIA, ANGEL MARIA  UNI PUB NAVARRA
ZALBA AGORRETA, ISABEL SENORIO ZUASTI
ECHEVERRIA ECHEVERRIA, M? J SENORIO ZUASTI
PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL  FEDERACION VASC
SIERRA MARTINEZ, ALEJANDRO SENORIO ZUASTI
CARDENAS DURO, MARIA DEL MA  SENORIO ZUASTI
ARIZMENDI UNZUETA, FCO. JAV ULZAMA

LAZARO ARRIETA, ALVARO GOLF DE GORRAIZ

OSTIZ GASTESI, CONCHI SENORIO ZUASTI
HURTADO SALAGRE, ALVARO SENORIO ZUASTI
0OZCOIDI MARTINEZ, AINGERU SENORIO ZUASTI
CORDON BAZTAN, INMACULADA SENORIO ZUASTI

PURROY UNANUA, ANTONIO UNI PUB NAVARRA
MUNARRIZ DESOJO, MARIA ARAN  SENORIO ZUASTI
AQUIQUE PINEDO, RAFAEL SENORIO ZUASTI
PLAZA URIBE, PABLO SENORIO ZUASTI
MORENO PURROQOY, CARLOS M? LIZASO

VILLAMOR SAMANIEGO, PEDRO M  GOLF DE GORRAIZ
EZCURRA IRIARTE, NEREA SENORIO ZUASTI
ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR  SENORIO ZUASTI
VADILLO ITURRIOZ, FRANCISCO SENORIO ZUASTI
FERNANDEZ CHACON, JOSE ANTO CAMPO LOGRONO

ZARRALUQUI LEOZ, M® ANTONIA SENORIO ZUASTI
CALPE DEL ARCO, AURORA SENORIO ZUASTI
PLAZA RAMOS, AITOR SENORIO ZUASTI
LOPEZ URDANOZ, ROSA M? SENORIO ZUASTI
ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL UNI PUB NAVARRA
SANTOS AGRAMONTE, M? PILAR SENORIO ZUASTI

EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SENORIO ZUASTI
MORENO FERNANDEZ, FERNANDO UNI PUB NAVARRA
SATRUSTEGUI ZATARAIN, M? JE SENORIO ZUASTI
SEGURA MARTINEZ, ISABEL FEDERACION NAVA
HUESA ODERIZ, ENRIQUE GOLF DE GORRAIZ
PINA GARCIA, IGNACIO LIZASO

SEGURA MARTINEZ, AFRICA GOLF DE GORRAIZ
LOPEZ-TELLO RIOFIRO, ABEL SENORIO ZUASTI
PEREZ - SALAZAR RESANO, MAR GOLF DE GORRAIZ
OZCOIDI MARTINEZ, SAIOA SENORIO ZUASTI
DUARTE FAJARDO, OLGA ESTELA FEDERACION NAVA
CUARTERO ITURRALDE, ANA SENORIO ZUASTI
AGUIAR CANO, DIEGO FERNANDO  SENORIO ZUASTI
PARIS HUGUET, FRANCESC CAMPO DE TIRO
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GOLF ZUASTI Fecha Listado: 08/05/2021
Hora Listado: 18:05:27
12 PRUEBA 1ll SUPER LIGA PROVEEDORES

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: 10 DE ZUASTI) FECHA: 08/05/2021 CODIGO: 440521015
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT



